
Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě ze dne 8.4.2022
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami (dále jen jako

,dodatek"):

PRoDÁvA.rÍCÍM:

Firma: Plzeňský Prazdroj, a. s.

Sídlo: U Prazdroje 6417,301 00 Plzeň
Zastoupenďjednající: Romanou Hódlovor'r _ Junior Credit Specialist
Zapsána v obchodním rejstříku sp.zn. B 227 uKrajského soudu v Plzni
IČo: 45357366

DIČ: CZA535'7366

Bank. spojení: Citibank Europe plc - organizační složka, Evropská 1?8, kaha 6

Číslo účtu: 202999010712600
jako prodávající na straně jedné (dáte jen jako ,,prodávající") a

KUPUJÍCÍI\t:

Firma / jméno: KULTURA A sPoRT CHOMUTOV s.r.o.
Sídlo / místo podnikání: Boženy Němcové 552132'430 0t Chomutov
Zastoupenďjednající: Radek Holuša

Zapsána v obchodďm rejstříku sp.zn. C 3466 vedená u Krajského soudu v Ústí nadLabem
tČo: 47308095

DIČ: CZ473080g5

Bank. spojení:

Číslo účtu:

jako kupující na straně druhé (dále jen jako 
',kupující")

(prodávající a kupující dále společně také jako 
',strany")

1. nÁnncovÁ sMLoWA a ÚčBt DoDATKU

l'1. Strany prohlašují, Že dne 08.04.2022 uzavřely Rámcovou smlouvu (dále jen jako
,,Rámcová smlouva"), jejímž předmětem je sjednání smluvních podmínek pro uzavírání
kupních smluv apro vzájemné vztahy při doclávkách výrobků a dalšího zboží prodávajícího
kupujícímu. Strany prohlašují' že jim je znám obsah Rámcové smlouvy a nepovaŽují proto
za nezbytné 1ej na tomto místě podrobněji specifikovat.

l.2. Strany uzavírají tento dodatek k Rámcové smlouvě za účelem upřesnění obchodních
zejména platebních a kreditních podmínek v Rámcové smlouvě. Smluvní strany doplňují
obsah Rámcové smlouvy o níže uveden é čI. 2. až 5. tohoto dodatku následovně:

2. SPLATNoSTKUPNÍCENY
2.1. Strany se dohodly, že kupní cena zboŽí bude hrazena na základě daňového dokladu -

faktury vystaveného prodávajícím se splatností faktury 7 dní od data vystavení faktury'

stÍana l ze 3



(

Za uhrazenou se faktura povaŽuje připsáním příslušné částky na ťrčet prodávajícfto vedený

u Citibank Europe plc - organizační složka, číslo úětu: 202999010712600. Prodávajícíje
oprávněn pří nedodržení sjednané doby splatnosti požadovat po kupujícím zákonný úrok

z prodlení z d1užné částky a náklady spojené s vymáháním vzniklého dluhu vč. nákladů
právního zastoupení dle příslušného právního předpisu. Prodávajícíje současně v takovém
pffpadě prodlení oprávněn jednostranně převést s okamžitou účinností kupujícího na

hotovostní platbu a požadovat úhradu kupní ceny předem či nejpozději při dodání v
hotovosti.

3. KREDITNÍ LIMIT
3.l. Prodávající poskytl kupujícímu kreditní limit ve výši 30.000'- Kč (slovy: Třicet tisíc korun

českých). Prodávající bude dodávat kupujícímu dle objednávek kupujícího zboží v hodnotě

maximálně do výše takto stanoveného kreditního limitu.

3.2. Kreditní limit se rovná sollčtu:
a' neuhrazených pohledávek prodávajícího Za kupujícím z titulu nároku

prodávajícího na úhradu kupní cenyjiž dodaného zboží včetně DPH a

b. budoucích pohledávek prodávajícího za kupujícím, které vzniknou zjiž
akceptovaných objednávek či jinak uzavřených kupních smluv' na jejichž

základě má prodávající povinnost dodat v budoucnu kupujícímu zboží.
Prodávající má právo pozastavit akceptování objednávek kupujícího na dodávky zboží,
resp. právo pozastavit dodávky dalšího kupujícím objednaného zboží, pokud kupující
svými objednávkami (kupní cenou objednávaného zboŽý pÍekračuje kreditní limit ďnebo
kupující má vůči prodávajícímu dluh(y) po splatnosti, a to bez ohledu na výši
nevyčerpaného kreditního limitu.

3.3. Prodávající má právo kdykoli poskytnutý kreditní limit jednostranně snížit, popřípadě jej

zcela zrušit bez udání důvodu'

4. JISToTA v DEPoSITU PRoDÁvAJÍcÍHo
4.l' Kupující se zavazuje zaplatit do l0 dnů od podpisu tohoto dodatku na účet prodávajícího

č.li. 202999010712600 částku ve výši 30.000,- Kč' která představuje hotovostní jistotu v
depositu prodávajícího, kterouje zajištěna řádná a včasná úhrada pohleclávek prodávajícího
za kupujícím a která není předmětem DPH (dále jen ,,Jistota"). Případné úroky z Jistoty
náleží prodávajícímu.

4.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží,popř. úhradoujiného
peněžitého dluhu kupujícího vůči prodávajícímu, je prodávající oprávněn použít na úhradu

tohoto dluhu prostředky z Jistoty. Po použití prostředků Z Jistoty je kupující povinen
navýšit Jistotu zpět o částku, která byla použita na úhradu dluhu, tj. na původní výši Jistoty'
a to do 5 dnů od doručení výzvy prodávajícím. Po ukončení Rámcové smlouvy vrátí
prodávající kupujícímu Jistotu zpět, a to do 30 dnů od skončení Smlouvy' Před vrácením

Jistotyje prodávající oprávněn si oproti Jistotě započíst všechny pohledávky prodávajícího

vťrěi kupujícímu, které existují ke dni skončení Smlouvy. Prodávajícíje v případě prodlení

kupujícího s <loplněním prostř€dků do Jistoty oprávněn jednostranně převést s okamžitou

účinností kupujícího na hotovostní platbtr a požadovat úhradu kupní ceny předem či
nejpozději při dodání v hotovosti.

strana 2 ze 3



5. zÁvĚngČNÁustaNovnnÍ
5.l.Tento dodatek se uzayírá na dobu určitou, která skončí spolu súčinností Rámcové

smlouvy.

V Teplicích dne a2.09'2022 l/ ú.r;rnorbu"dra /3 e.z"?z-

za prodávajícího

,še . á,qlu, 4;'ttl.ft

i1'ýLli*ÚT{á /d SFo&''r CÍ{OM{JTQV g"no.

Bc{eny Něno.eové >52132,,430 01 ChomuŮov

!Č; 4?308095' l}'iČ: CZ47308{J95 -
Tr-1".474 ó20 8sl €}

strana 3 ze 3




